بر اساس این اسناد هزینه بیش از ۹۴۴ میلیون ریالی رستگار سرخه‌ای برای اقامت در هتل‌های مجلل و خریدهای میلیونی، اقامت در اتاق ۵۰۰ متری در هتل مجلل Presidential Suite (هر شب ۵ هزار دلار) اجاره خودرو لیموزین و بادیگارد شخصی از جیب مردم و بیت‌المال تنها گوشه‌ای از زندگی اشرافی این مدیر دولتی است. همچنین طبق یک فاکتور که ریز حساب اقامت رستگار سرخه‌ای و ناصر شاهین فر معاون وی در تاریخ دوم تا چهارم سپتامبر ۲۰۱۵ (یازدهم تا سیزدهم شهریور ۱۳۹۴) در هتل پنج ستاره Grand Hyatt دوبی است وی فقط برای برخی وعده‌های غذایی خود نزدیک به ۶۰۰ هزار تومان! هزینه کرده است. طبق یک سند دیگر اقامت آقای رستگار سرخه‌ای در هتل پالاس دوبی از تاریخ ۱۲ اکتبر ۲۰۱۵ تا فردای همان روز ۱۸۰۷۹ درهم هزینه داشته است؛ این رقم با احتساب درهم ۹۷۰۰ ریالی، مبلغی معادل ۱۷۵ میلیون و ۵۳۶ هزار و ۶۳۰ ریال می‌شود!